
Br RouL ExEcuroRU LU t J u DEcAronesc nAouTA N lcoLETAt
Bucuregu, Bd. Llbenrtl nr. 18, bl. 104, parter, Sectorul 5 lTelelonr +40 021 310 95,14 | Fax: +,10 021 310 95 45

C.l.F. RO29531 566 | Cont bancar ROZBRE L000200063901 01 00 - Libra lnternet Eank
E-mall: oflke@executoFbucuresti.ro I web: www.executor-bucurestl.ro

Dosar executare N. 8212024

PUELIcATIE DE VANZARE SILITA IMOBILIARA
LA LICITATIE PUBLICA PENTRU TERMENUL I

emisa Ia data de 22.07.2025

.E.J. Reduti Nicoleta, cu sediul in Bucuresti, Bd. Libertalii nr. 18, b1 104, parter, Sectorul

A NICOLETA, Executor judecaloresc;

ere incheierea de incuviinlare a executerii silite cu numerul 457012024 din data de

ronunlata de Judecatoria Bultea, in dosarul numarul 834319412024' prin care a fost

rerea de executare silita formulata de credltorul APA NOVA BUCURE$Tl S.A., cu sediul

crp iul Bucuregti, Str. Tunari, nr.6O A, clddirea $tefan cel Mare, et. 6-9, Sector 2, CUI

impotriva debltorului RCG SERvlCll S.F.L., cu sediul in Comuna Chiajna, Sat Chiajna, $os
Bucuregti-pitegli, km 12, judelul llfov, CUI 16112280, in temeiul lillului executoriu: incheieree civile nr.

14g14 din data de 22.12.2023 pronunlaq de Judecetoria Bultea in dosarul nr. 11618/64/2023, prin toate

f ormele de executare silite;

12276949,

vazand ca debitorul nu s-a conlormat somaliei imobiliare 9i nu a procedat la plata debitului ce lace

obiectul dosarului de execulare impreune cu toal€ accesoriile Si cheltuielile de executars silile in termenul

CE

Docundt stahe'at cu Exocutor tT

Avand in vedere lncheierea delinitive emise Ia data de 25.06.2025, potlivit dispozitiilor art. 837 alin. ('1)

Cod proc. civ., prin care a fost stabilit prelul imobilului ce face obiectul urmeririi silite, potrivit raportului de

expertize intocmit de expertul tehnic judiciar Mihaile Cdtelin-Alexandru, avand CNP 1830628030012' din

cadrut societelii TET RESEARCH & VALUATION AOVISORS S.R.L. cu sediul in Bucuregti, Bd Meregti nr.

65-67, pavilion G5, cam. 1, sector l,lnregistrate la Registrul comerlului sub nr. J2016007363406, avand

CUI RO2427g903, autorizat de Ministerul Jusliliei - Serviciul Profesii Juridice Conex€ - BiIoul Central

pentru Expertize Tehnice Judiciare potrivit autorizatiei seria 670714103313062014 nr. 36018072014, la

suma de 159.267,00 Lei;

AvAnd in vedere $i incheierea definitiva emisa la dala de 22.07.2025, in temeiul art. 838 cod proc' civ,
prin care a fost stabilit termenul pentru vanzarea imobilului la data de 18.08.2025, ora 14:00, la adresa din

Bucuregti, Bd. Liberte!ii nr. 18, bl. 104, parter, Sectorul 5;

in conformitate cu dispoziliile art. 839 alin. (1) Cod proc. civ., public5m spre cunostinta generala ce la data

de 18.08.2025, ora l4:OO, la adresa dln Bucureltl, Bd. Llberl6lll nr. 18, bl. l04, Parter, sactolul 5 '

se vinde la licitatie publica imobilul proprietatea debitorului RCG SERVICII S R L:

. trenul intravilan categoria curli construclii situal in Chiaina, T70 P39, 40,41,42' Cimitirul

Uman,'SF'MIHAILSIGAvRIL'.,Judelullllov,insUpra'alede11293m,p.,avandnUmar
cadastral/topografic 59684, inscris in cartea funciara numerul 59684 a localitelii chiajna,

J udelul llfov,

PreluldePornireallicitatieipenlrutermenullestedel59.26T.00Lel?ireprezintal00'00%din
prellt tixai prin incheiere (159.267,00 Lei), imobilul liind evaluat prin raportul de expertiza

nr. 118.2025.8EJ131 .03.2025 realizat de expertul t€hnic iudiciar [,tihaila catdlin-Alexandru' avand cNP

lS3062S0300l2,dincadrulsocieteliiTETRESEARoH&VALUATIoNADVISoRSS.R.L'.DacanUse
obline prelul de lncepere al licitaliei vinzarea se va amana la un alt termen'

lmobllulurmirltnuestegrevaldoaltesarclnl,lnplusfalSdecelenotateinprezentuldosar'

Somam 6arsoan€le care p'6ti^d vreun drepl asuprs rmot"lurui urm

.:'.:;:;;-.';;; cara dov6d€sc



B.E.J. Redu6 Nicoleta Publicatie de vAnzarc sifiE inobiliad

vanzare, in termenele gi sub sancliunile prevazute de lege

lnvilam orice persoane care doregte sa cumpere imobilul indicat mai sus se se prozinte la data, locul Si
ora stabilite pentru vanzare 9i pana la ac€asle data se dspuna la sxecutorul judecatoresc otsrte de
cumparare.

Persoanele care vor si cumpere imobilul la licitalie sunt obligate sa consemneze la dispozilia executorului
judecetoresc o garanlia de participare de cel putln 10% din prelul de pornire al liclta!16i. Dovada
consemnarii va fi atagate orertei de cumparare ce va cuprinde prelul oferit gi condiliile de plata.

Termenul limitA pentru depun6rea ofertei de cumperare lnsotite de dovada consemndrii este ziua
premergatoare licitaliei, cu exceplia olertelor de cumparare cel pulin egale cu pre!ul de incepere a
licitaliei, care pot fi depuse inclusiv in ziua licitaliei. In cazul adjudecerii, garanlia se reduce din pr6tul
imobilului, iar pentru participanlii care se retrag sau nu adjudecS, aceasta se restituie.

Garanlia de participare se va depune ln contul de consemneri ROsO BREL O0O2 0006 39Ol OlOl deschis
la LIBFIA INTERNET BANK s.A., calea vitan nr.6 -6A, sectorul 3, Bucurelti, Romania, pe seama $i la
dispozilia Biroului Executorului Judecatoresc Bedufa Nicoleta - CUI RO29591566.

Creditorii urmeritori sau int€rvenienti care au rang util de preferinla gi persoanele care, lmpreune cu
debitorul, au asupra imobilului urmarit un drept de proprietate comuna pe cote-perli sau sunt titularii unui
drept de preempliune nu sunt obligate se depuna garantia de participar€, decat pentru a acoperi, dac{
esle cazul, diferenla dintre valoarea garanliei gi valoarea creanlei ipotecare sau privilegiate ori valoarea
colei-parli a proprietarului.

Participanlll la licitalle persoane tizice se vor prezenla la data, ora $i locul licitaliei personal cu actul
de identitate, in original si, dace este cazul, certificatul de casatorie sau prin mandatar care va prezenta
procura speciala autentice, in original.

Partlcipanlil la licltalie Persoan€ juridlce vor prezenta certificatul de inmatriculare, ln copie conforma
cu originalul, decizia asociatului unic sau hoterarea adunarii generale a asocialilor/acfionarilor, in original,
dovada mandatului acordat persoanei care participe la licitalie care sd precizeze intinderea acestuia, in
oliginal, 9i un certificat constatator emis de cetre Oficiul Nalional al Registrului Comertului (aflat in
t€rme nul ds valabilitate).

Prezenla publicalie de vanzare a fost intocmitd in 1O ex6mplare, dintre care:

. un exemplar pentru dosarul de executars;

. un exemplar pentru a fi comunicat creditorului ApA NOVA BUCUREgTI S.A.;

. un exemplar pentru a fi comunicat d€bitorului RCG SERVICII S.R.L.;

. un exemplar penlru a fi comunicat Direcfia de lmpozite gi Taxe Locale Chiajna;

. un exemplar pentru a fi comunicat Unltatea Flscale Ordreneasci Bragadiru;

. un exemplar pentru a fi afigat la sediul B.E.J. Radula Nicolela;

. un exemplar pentru a fi afigat la sediul instanlei de executare - Judecetoria Bultea;

. un exemplar pentru a fi afigat la locul situerii imobilului urm{rit din chiajna, T7o p99, 40, 4i, 42,
Cimitirul Uman "SF. MIHAIL St GAVRtL", llfov 9i

' un exemplar pentru atigare la sediul primariei ?n a carui razd teritoriala se afl6 imobilul,
respectiv Primeriei Chiajna;

. un exemplar pontru a fi afigat la locul unde se va destegura licilalia.

Publicitatea vanzarii se va face tolodata gi prin inlermediul Registrului elsctronic de publicitate a vanzerii
bunurilor supuse executarii silite linut de Uniunea Nafionale a Executorilor Judecatoregli
(http://www. reoistru. un iuneaexeculorilor. rol), iar publicalia ln extras se va face gi lntr-un ziar de circulagie
nalio nala.

1

2

4

5

6

7

8

I

10

Execulor
RA

ecatore c,


		2025-07-22T14:05:09+0300
	RADUTA NICOLETA




